
MARTES 11 DE JULIO DE 2017Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 163

B
O

C
M

-2
01

70
71

1-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

7 ORDEN 602/2017, de 29 de junio, de la Consejería de Sanidad, por la que se re-
suelve la Orden de 17 de abril de 2017, de la referida Consejería (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28 de abril de 2017), por la que se convo-
ca para su cobertura interina un puesto de trabajo en esta Consejería de Sanidad
y se constituye lista de espera para futuras coberturas interinas de puestos de esta
Consejería.

Convocado por Orden de 17 de abril de 2017, de la Consejería de Sanidad (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28 de abril de 2017), el puesto de trabajo nú-
mero 62727, denominado Inspector, perteneciente a la Dirección General de Inspección y
Ordenación, y se preveía la constitución de lista de espera para futuras coberturas interinas
de puestos de esta Consejería.

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria.

Vista la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la Conseje-
ría de Sanidad.

DISPONGO

Primero

Se declara seleccionada para el puesto de trabajo convocado a la aspirante que se ex-
presa en el Anexo I a la presente Orden.

La interesada recibirá la oportuna notificación de nombramiento con el fin de efectuar
la correspondiente toma de posesión.

Segundo

Aprobar y hacer pública la relación de integrantes de la lista de espera para la selec-
ción de funcionarios interinos del Cuerpo Superior de Inspección Sanitara, Escala de Mé-
dicos de Inspección Sanitaria, Subgrupo A1, de Administración Especial de la Comunidad
de Madrid, derivada de la Orden de 17 de abril de 2017 de la Consejería de Sanidad, tal y
como figura en el Anexo II de la presente Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Consejero de Sanidad, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos
plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 29 de junio de 2017.—El Consejero de Sanidad, por delegación mediante
Orden 934/2015, de 5 de octubre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 245, de 15 de octubre de 2015), el Secretario General Técnico, Luis Javier Fernández
Abad.



MARTES 11 DE JULIO DE 2017B.O.C.M. Núm. 163 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

70
71

1-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS INTERINOS EN LA CONSEJERÍA DE SANIDAD

62727

CONSEJERIA SANIDAD
VICECONSEJERIA SANIDAD
DIRECCION GENERAL INSPECCIÓN Y ORDENACIÓN
SUBDIRECCION GENERAL INSPECCION SANITARIA Y EVALUACION
SERVICIO DE INSPECCION SANITARIA DE AREAS

Puesto de Trabajo:

INSPECTORDenominación     :

25

AGrupo                :

N.C.D.               :

  10.261,20C. Específico      :

2893486V0

TABERNERO CASTRO,MARÍA

DEL PILAR

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

ANEXO II 
 

ORDEN DE 17 DE ABRIL DE 2017 DE LA CONSEJERÍA DE SANIDAD (B.O.C.M. DE 28 DE ABRIL DE 2017) 
COBERTURA INTERINA - NPT 62727 - INSPECTOR 

 
LISTA DE ESPERA 

  
ORDEN APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

1 TABERNERO CASTRO M. DEL PILAR 2893486V 
2 ÁLVAREZ-BARÓN STOOF NATHALIA 5280078Z 
3 AGUSTÍN UBIDE M. PILAR 17870421L 
4 GÓMEZ QUIROGA M. EUGENIA 50296045J 
5 CASTRILLO VILLAMANDOS CONSUELO 30652957Y 
6 AGUILAR FERNÁNDEZ M. ISABEL 7518338Y 
7 SANROMÁN LÓPEZ M. DEL CARMEN 34940660A 
8 JIMÉNEZ HERRANZ M. ELENA 33523126M 
9 SANZ-VIRSEDA DE LA FUENTE ÁNGEL 1117753E 

10 SARABIA CAMPELLI GABRIELA 3241506R 
11 SOSA DÍAZ M. ISABEL 5268168H 

     

(03/23.268/17)


		2017-07-11T08:32:31+0200




